

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí	
Objekt:	01	Veřejné WC	
Rozpočet:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr	
Zadavatel	Městys Vranov nad Dyjí Náměstí 21 67103 Vranov nad Dyjí		IČO: 00293806 DIČ: CZ00293806
Zhotovitel:	Geo-stav Valeč s.r.o. Valeč 142 675 53 Valeč		IČO: 07642661 DIČ: CZ07642661
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			792 813,92
PSV			1 195 408,62
MON			264 935,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			200 000,00
Celkem			2 453 157,94
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 453 157,94 CZK
Základní DPH	21 %		515 163,17 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 968 321,11 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 203 - Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí

Popis objektu: 01 - Veřejné WC

Popis rozpočtu: 25/01/23 - Rozpočet, výkaz výměr

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			121 808,03	5,0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			23 567,28	1,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			49 320,38	2,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			134 970,40	5,5
32	Zdi přehradní a opěrné	HSV			84 536,75	3,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			15 372,00	0,6
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			14 611,40	0,6
5	Komunikace	HSV			42 063,77	1,7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			64 539,10	2,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			39 308,07	1,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			18 957,93	0,8
900	HZS	HSV			41 700,00	1,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 181,38	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			20 589,90	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 211,74	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 463,31	0,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			78 568,00	3,2
711	Izolace proti vodě	PSV			29 081,12	1,2
713	Izolace tepelné	PSV			18 031,47	0,7
720	Zdravotechnická instalace	PSV			515 169,00	21,0

721	Vnitřní kanalizace	PSV			30 550,00	1,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			46 939,67	1,9
763	Dřevostavby	PSV			5 790,45	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			40 383,30	1,6
765	Krytiny tvrdé	PSV			37 795,07	1,5
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			205 607,50	8,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			142 560,00	5,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			31 854,90	1,3
781	Obklady keramické	PSV			86 534,16	3,5
783	Nátěry	PSV			2 059,36	0,1
784	Malby	PSV			3 052,62	0,1
M21	Elektromontáže	MON			264 935,40	10,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			16 044,48	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			200 000,00	8,2
Cena celkem					2 453 157,94	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				121 808,03		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením SEJmutí ORNICE POD OBJEKTEM A KOMUNIKACEMI : (4,00+2,00+0,3+1,00+0,45+5,12+1,00)/2*(11,84+3,63+5,70+1,50+0,45)/2*0,15 OPĚTOVNÉ VYUŽITÍ : 24*0,15	m3	15,62529	123,50	1 929,72	800-1	RTS 25/ I
2	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. ZÁKLAD POD OPĚR. STĚNU : 11,84*0,50*(0,60+0,35) 4,33*0,50*(0,60+0,35) OBJ. OBVOD. : 5,80*0,40*(1,08-0,25) 2,10*0,40*(1,08-0,25) INŽENÝRSKÉ SÍTĚ POD DESKOU : VODA : (2,95-0,10)*0,30*0,45 EL., KANALIZACE : 2,10*0,45*0,45 (1,21-0,30-0,10)*0,45*0,45*3 (1,170+0,55+0,55+1,05+0,55)*0,45*0,45 KANALIZAČ. PŘÍP. : 8,50*0,45*1,20 EL. PŘÍP. : 16,50*0,45*0,80 (3,00+2,00)*0,45*1,20 DEŠŤ. KANAL. : 6,5*0,45*1,20	m3	29,12930	813,00	23 682,12	800-1	RTS 25/ I
3	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	29,12930	345,00	10 049,61	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
4	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	m3	6,05200	803,00	4 859,76	800-1	RTS 25/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. VÝKOP PRO VODOMĚRNOU ŠACHTU : 1,40*1,40*1,70						
					3,33000			
		AKUMULAČNÍ NÁDRŽ : (1,20+0,20*2)*(1,00+0,20+0,50)						
					2,72000			
5	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za levivost, v hornině 4,	m3	6,05200	96,50	584,02	800-1	RTS 25/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
6	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	11,62615	145,50	1 691,60	800-1	RTS 25/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ZÁSYV : 11,62615						
					11,62615			
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	35,18130	309,00	10 871,02	800-1	RTS 25/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. RÝHY : 29,1293						
					29,12930			
					6,05200			
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	246,26910	24,80	6 107,47	800-1	RTS 25/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 35,1813*7						
					246,26910			
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m3	11,62615	350,00	4 069,15	800-1	RTS 25/ I
		ZÁSYV : 11,62615						
					11,62615			
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m3	46,80750	20,20	945,51	800-1	RTS 25/ I
		11,6262+35,1813						
					46,80750			
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	12,85751	1 556,00	20 006,29	800-1	RTS 25/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INŽENÝRSKÉ SÍTĚ POD DESKOU :						
		VODA : (2,95-0,10)*0,30*0,45				0,38000		
		EL., KANALIZACE : 2,10*0,45*0,45				0,43000		
		(1,21-0,30-0,10)*0,45*0,45*3				0,49000		
		(1,170+0,55+0,55+1,05+0,55)*0,45*0,45				0,78000		
		PŘÍPOJKY :						
		KANALIZACE : 8,50*0,45*0,45				1,72000		
		EL. : 16,50*0,45*0,45				3,34000		
		VODA : 5,00*0,45*0,45				1,01000		
		DEŠŤ. KANAL. : 6,5*0,45*0,45				1,32000		
		DN 110 : -(6,5+1,11*3+1,170+0,55+0,55+1,05+0,55+0,30*4+0,40)*3,14159*0,055^2				-0,15000		
		DN 160 : -(0,99+8,50)*3,14159*0,080^2				-0,19000		
		EL. : -(2,1+16,50)*3,14159*0,016^2				-0,01000		
		DN 50 : -(0,30*5)*3,14159*0,025^2						
		HDPE DN 32 : -(2,85+5,00)*3,14159*0,016^2				-0,01000		
		ŠACHTA A AKUMUL. NÁDRŽ :						
		3,33				3,33000		
		2,72				2,72000		
		ODP. : -1,50*3,14159*0,50^2				-1,18000		
		-1,00*3,14159*0,60^2				-1,13000		
12	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	11,62615	1 149,00	13 358,45	800-1	RTS 25/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,						
		POD DESKU : 5,20*2,3*0,15				1,79400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KOLEM ZTRAC. BED. : 5,20*0,10*(0,50-0,15)		0,18200				
		2,10*0,10*(0,50-0,15)		0,07350				
		5,80*0,05*(0,78-0,25)		0,15370				
		2,80*0,05*(0,78-0,25)		0,07420				
		PŘÍPOJKY :						
		8,50*0,45*(1,20-0,45)		2,86875				
		16,50*0,45*(0,80-0,45)		2,59875				
		5,00*0,45*(1,20-0,45)		1,68750				
		6,5*0,45*(1,20-0,45)		2,19375				
13	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	18,00000	71,00	1 278,00	800-1	RTS 25/ I
		6*3		18,00000				
14	199000005V01	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, zemina, kamení a vytěžená hlšina	t	70,36260	318,00	22 375,31		Vlastní
		35,1813*2		70,36260				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				23 567,28		
15	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	171,50000	32,50	5 573,75	823-1	RTS 25/ I
		PLOCHA TRÁVNÍKU 1.NP : 24,00		24,00000				
		U VJEZDŮ : 9,75		9,75000				
		7,35		7,35000				
		ÚPRAVA POZEMKU PO REALIZACI PŘÍPOJEK : 130,40		130,40000				
16	181006112R00	Rozproštění zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5	m2	24,00000	10,50	252,00	823-2	RTS 25/ I
		PLOCHA TRÁVNÍKU 1.NP : 24,00		24,00000				
17	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	171,50000	87,40	14 989,10	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, PLOCHA TRÁVNÍKU 1.NP : 24,00				24,00000		
		U VJEZDŮ : 9,75				9,75000		
		7,35				7,35000		
		ÚPRAVA POZEMKU PO REALIZACI PŘÍPOJEK : 130,40				130,40000		
18	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	171,50000	6,90	1 183,35	823-1	RTS 25/ I
19	183405211RT1	Výsev travníku hydroosevem výsev na ornici, včetně dodávky travního semene Včetně hmot potřebných k provedení hydroosevu a dodávky travního semene.	m2	24,00000	31,40	753,60	823-1	RTS 25/ I
		PLOCHA VÝKESU 1.NP : 24,00				24,00000		
20	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž PŘEDPOKLAD 30 G/M2 : 171,50*30/1000	kg	5,14500	158,50	815,48	SPCM	RTS 25/ I
						5,14500		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				49 320,38		
21	272353102R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových klenbách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 0,25 do 0,5 m včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.	kus	2,00000	315,00	630,00	801-5	RTS 25/ I
22	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže PODKLADNÍ DESKA : (5,20+0,20*2)*(2,30+0,20*2)*0,10	m3	1,51200	3 595,00	5 435,64	801-1	RTS 25/ I
						1,51000		
23	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, bednění okrajů základové desky : (5,6*2+2,7*2)*0,1	m2	1,66000	1 083,00	1 797,78	801-1	RTS 25/ I
						1,66000		
24	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	1,66000	167,00	277,22	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	273361921RT5	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků VÝZTUŽ PODKLAD DESKY : SÍŤ KARI 6/150/150 HM. 18,2 KG/KS : 3,03 KG/M2 : +10% PŘEKRYTÍ : $(5,20+0,20*2)*(2,30+0,20*2)*1,1*3,03/1000$	t	0,05039	44 260,00	2 230,26	801-1	RTS 25/ I
26	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, 2 ŠÁRY OBVOD : $(5,20+0,20*2)*0,50*2$ $2,30*0,50*2$	m2	7,90000	2 210,00	17 459,00	801-1	RTS 25/ I
27	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. POD OBJ. : $5,80*0,40*0,30*2*1,035$ $2,10*0,40*0,30*2*1,035$ OPĚR. STĚN. : $11,84*0,50*0,30*1,035$ $(4,83-0,50)*0,50*0,30*1,035$	m3	4,47275	4 250,00	19 009,19	801-1	RTS 25/ I
28	274353111R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hloubky do 0,5 m včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.	kus	1,00000	352,50	352,50	801-5	RTS 25/ I
29	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků 60 KG/M3 : $30*0,000617*1,1$	t	0,02036	61 640,00	1 254,99	801-1	RTS 25/ I
30	56281145R	Prvek distanční betonářský - podložka; materiál: plast; s výřezy; krytí: 50 mm; dl = 2,00 m	kus	17,00000	51,40	873,80	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				134 970,40		
31	311237423R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,90$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 1,03$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1% 5,70*0,50 (2,80-0,25)*0,50 0,815*0,50 0,585*0,50	m2	4,82500	1 630,00	7 864,75	801-1	RTS 25/ I
					2,85000			
					1,27000			
					0,41000			
					0,29000			
32	311237691R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,70$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,32$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1% 5,70*2,00 (2,80-0,25)*2,00 0,815*2,00 0,585*2,00 ZADNI STĚNA POD POZENÍM VĚNCEM : 5,70*(3,195-2,52) ŠTÍTÝ : (2,80-0,25-0,05)*0,16*2 (2,80-0,25-0,05)*(3,70-2,52) ODPOČTY : OKNA : -0,75*0,50*2	m2	26,14750	3 150,00	82 364,63	801-1	RTS 25/ I
					11,40000			
					5,10000			
					1,63000			
					1,17000			
					3,84750			
					0,80000			
					2,95000			
					-0,75000			
33	317121021RU4	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	451,00	902,00	801-1	RTS 25/ I
34	317167210R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.	kus	4,00000	567,00	2 268,00	801-1	RTS 25/ I
35	317167212R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně:	kus	3,00000	823,00	2 469,00	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.						
36	317167213R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	6,00000	1 027,00	6 162,00	801-1	RTS 25/ I
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.						
37	342247532R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	26,80620	1 142,00	30 612,68	801-1	RTS 25/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), PŘÍZDÍVKA : 5,20*(2,50+0,20-0,04) PŘÍČKY : 2,185*2,66*2 U DVEŘÍ : 1,30*2,25*2 1,20*2,25 ODP. DVEŘÍ A PURENITŮ : -1,10*2,07*2 -1,00*2,07 -1,10*0,18*2 -1,00*0,18		13,83200 11,62420 5,85000 2,70000 -4,55400 -2,07000 -0,39600 -0,18000				
38	342941115R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami vloženými při zdění nosného zdiva	m	29,46000	79,00	2 327,34	801-1	RTS 25/ I
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev. PŘÍZDÍVKA : 2,66*2 PŘÍČKY : 2,66*2*2 U DVEŘÍ : 2,25*2*3		5,32000 10,64000 13,50000				
Díl: 32		Zdi přehradní a opěrné				84 536,75		
39	318211116R00	Zdivo podezdívek oplocení z lomového kamene na maltu MC - 5 nebo MC - 10	m3	7,29900	8 895,00	64 924,61	801-5	RTS 25/ I
		oboustranně lícované, včetně případného vynechání drenážních otvorů						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PODEZDÍVKA OPLOCENÍ :						
		TL. 450 MM :						
		11,84*0,45*1,00			5,32800			
		(4,83-0,45)*0,45*1,00			1,97100			
40	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných	kus	8,00000	383,00	3 064,00	801-5	RTS 25/ I
41	627456116R00	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí vyčištění spár na hloubku do 70 mm, zdivo z lomového kamene řádkové nebo kvádrové, s vyspárováním	m2	20,23000	818,00	16 548,14	832-1	RTS 25/ I
		POHLEDOVÁ PODEZDÍVKA : 11,84*0,70			8,28800			
		11,84*0,45			5,32800			
		(11,84-0,45)*0,10			1,13900			
		(4,83-0,45)*0,70			3,06600			
		(4,83-0,45)*0,45			1,97100			
		(4,83-0,45)*0,10			0,43800			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				15 372,00		
42	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	0,85600	4 815,00	4 121,64	801-1	RTS 25/ I
		V1 A V2 :						
		5,60*0,20*0,20*2			0,45000			
		2,30*0,20*0,20*2			0,18000			
		5,60*0,20*0,20			0,22000			
43	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	8,64000	528,00	4 561,92	801-1	RTS 25/ I
		V1 A V2 :						
		5,60*0,20*2			2,24000			
		5,20*0,20*2			2,08000			
		2,70*0,20*2			1,08000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,30*0,20*2		0,92000				
		5,60*0,20*2		2,24000				
		0,20*0,20*2		0,08000				
44	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	8,64000	129,50	1 118,88	801-1	RTS 25/ I
		V1 A V2 :						
		5,60*0,20*2		2,24000				
		5,20*0,20*2		2,08000				
		2,70*0,20*2		1,08000				
		2,30*0,20*2		0,92000				
		5,60*0,20*2		2,24000				
		0,20*0,20*2		0,08000				
45	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,09416	59 150,00	5 569,56	801-1	RTS 25/ I
		Včetně distančních prvků.						
		110 kg/m3 :						
		V1 A V2 :						
		5,60*0,20*0,20*2*110/1000		0,05000				
		2,30*0,20*0,20*2*110/1000		0,02000				
		5,60*0,20*0,20*110/1000		0,02000				
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				14 611,40		
46	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	10,85945	1 072,00	11 641,33	801-1	RTS 25/ I
		101 : 2,00*2,185		4,37000				
		102 : 1,77*2,185		3,86745				
		103 : 1,20*2,185		2,62200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	10,85950	273,50	2 970,07	801-1	RTS 25/ I
Díl: 5		Komunikace				42 063,77		
48	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	11,64000	50,20	584,33	822-1	RTS 25/ I
		ROZEBÍRÁNÍ DLAŽBY U VSTUPŮ : (3,00+2,70)/2*2,00			5,70000			
		(2,00+1,60)/2*3,30			5,94000			
49	564851111R00	Podklad ze štěrkdortu s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	19,00000	190,00	3 610,00	822-1	RTS 25/ I
		PODKLAD POD DLAŽBU :						
		PLOCHA DLE SIT. VÝKRESU : 19,00			19,00000			
50	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici	m2	30,64000	728,00	22 305,92	822-1	RTS 25/ I
		KAMENNÁ DLAŽBA :						
		PLOCHA DLE SIT. VÝKRESU : 19,00			19,00000			
		OPĚTOVNÉ KLADENÍ U VJEZDŮ : (3,00+2,70)/2*2,00			5,70000			
		(2,00+1,60)/2*3,30			5,94000			
51	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	11,64000	50,20	584,33	822-1	RTS 25/ I
		od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m						
52	58380010R	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm	t	3,31398	4 520,00	14 979,19	SPCM	RTS 25/ I
		KAMENNÁ DLAŽBA :						
		PLOCHA DLE SIT. VÝKRESU :						
		ZTRATNÉ 2% :						
		2850 KG/M3 :						
		19,00*0,06*1,02*2,85			3,31000			
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				64 539,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	601011172R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. ŘÍMSA : 0,25*5,70 0,15*5,70 (0,15+0,20)/2*0,25*2	m2	2,36750	267,50	633,31	801-1	RTS 25/ I
				1,42500				
				0,85500				
				0,08750				
54	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách 101 : 2,00*2,35*2 2,185*2,35*2 DVEŘE : 0,085*2,07*2 0,085*1,30 OSTĚNÍ : 0,75*0,075*2 0,50*0,075*2 ODP. DVEŘÍ : -1,10*2,07 -0,75*0,50 102 : 1,20*2,35*2 2,185*2,35*2 0,085*2,07*2 0,085*1,20 103 : 1,77*2,35*2	m2	50,44125	436,00	21 992,39	801-1	RTS 25/ I
				9,40000				
				10,26950				
				0,35190				
				0,11050				
				0,11250				
				0,07500				
				-2,27700				
				-0,37500				
				5,64000				
				10,26950				
				0,35190				
				0,10200				
				8,31900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,185*2,35*2		10,26950				
		DVEŘE : 0,085*2,07		0,17595				
		0,085*1,30		0,11050				
		OSTĚNÍ :						
		0,75*0,075*2		0,11250				
		0,50*0,075*2		0,07500				
		ODP. DVEŘÍ : -1,10*2,07		-2,27700				
		-0,75*0,50		-0,37500				
55	602011119R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, tepelně izolační, vnější, tloušťka vrstvy 25 mm, po jednotlivých vrstvách V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení, použití rohových lišt a armovací skelné tkaniny.	m2	53,43750	534,00	28 535,63	801-1	RTS 25/ I
		5,70*3,80		21,66000				
		2,80*2,45*2		13,72000				
		5,70*2,45		13,96500				
		ŠTÍTY : 0,10*2,80		0,28000				
		3,05*(3,80-2,55)		3,81250				
56	602011171R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	53,43750	195,00	10 420,31	801-1	RTS 25/ I
		5,70*3,80		21,66000				
		2,80*2,45*2		13,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,70*2,45		13,96000				
		ŠTÍTY : 0,10*2,80		0,28000				
		3,05*(3,80-2,55)		3,81000				
57	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	5,95000	63,00	374,85	801-1	RTS 25/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		0,75*0,5*2+0,9*2*2+0,8*2		5,95000				
58	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	11,90000	63,10	750,89	801-1	RTS 25/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		2x :						
		(0,75*0,5*2+0,9*2*2+0,8*2)*2		11,90000				
59	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	36,20000	50,60	1 831,72	801-1	RTS 25/ I
		(0,75+0,5*2)*4+(0,9+2*2)*4+(0,8+2*2)*2		36,20000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			39 308,07			
60	622319510R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 50 mm	m2	11,32000	829,00	9 384,28	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.						
		ZATEPLENÍ ZÁKLAD KCE :						
		5,70*0,78		4,45000				
		(2,80-2*0,50)*0,78*2		2,81000				
		U VSTUPŮ : 0,25*0,78*2		0,39000				
		0,815*0,78		0,64000				
		0,585*0,78		0,46000				
		1,3*(0,78-0,06-0,04)*2		1,77000				
		1,2*(0,78-0,06-0,04)		0,82000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	622311519RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. <i>Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.</i> <i>Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.</i> <i>ZÁKLAD. CIHLY NAD TERÉNEM : 5,70*(0,50-0,18)</i> <i>2,80*(0,50-0,18)*2</i> <i>0,25*(0,50-0,18)*2</i> <i>0,815*(0,50-0,18)</i> <i>0,585*(0,50-0,18)</i> <i>VĚNCE A PŘEKLADY : (5,70*2+2,80*2)*0,20</i> <i>5,20*(3,80-3,195)</i> <i>5,7*0,16</i> <i>P1 : 1,00*0,25*2</i> <i>P2 : 1,50*0,25</i> <i>P3 : 1,75*0,25*2</i> <i>U DVEŘÍ : 1,30*2,07*0</i> <i>1,20*2,07</i> <i>ODP. : -1,10*2,07*2</i> <i>-1,00*2,07</i>	m2	9,29200	1 058,00	9 830,94	801-1	RTS 25/ I
62	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2. Penetrace + 2 x krycí nátěr. <i>Penetrace + 2 x krycí nátěr.</i>	m2	55,80500	346,50	19 336,43	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ŘÍMSA : 0,25*5,70		1,42500				
		0,15*5,70		0,85500				
		(0,15+0,20)/2*0,25*2		0,08750				
		STĚNY :						
		5,70*3,80		21,66000				
		2,80*2,45*2		13,72000				
		5,70*2,45		13,96500				
		ŠTÍTY : 0,10*2,80		0,28000				
		3,05*(3,80-2,55)		3,81250				
63	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	2,36750	319,50	756,42	801-1	RTS 25/ I
		ŘÍMSA : 0,25*5,70		1,43000				
		0,15*5,70		0,86000				
		(0,15+0,20)/2*0,25*2		0,09000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				18 957,93		
64	631416211R00	Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa	m3	0,67080	11 400,00	7 647,12	801-1	RTS 25/ I
		101 : 4,48*0,06		0,26880				
		102 : 3,98*0,06		0,23880				
		103 : 2,72*0,06		0,16320				
65	632421470R00	Provedení potěru ve spádu tloušťky 60 mm, bez penetrace podkladu	m2	11,18000	248,50	2 778,23	801-1	RTS 25/ I
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
66	639571110R00	Podklad pod okapových chodníků ze štěrku tl. 100 mm bez obručníku	m2	11,18000	161,00	1 799,98	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
67	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	3,00000	1 165,00	3 495,00	801-1	RTS 25/ I
		PLOCHA DLE SIT VÝKRESU : 3,00		3,00000				
68	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	3,00000	76,40	229,20	801-1	RTS 25/ I
69	639561112R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, barevný	m	9,20000	327,00	3 008,40	801-1	RTS 25/ I
		se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.						
		OKAP. CHODNÍK :						
		2,80+0,35		3,15000				
		5,70+0,35		6,05000				
Díl: 900		HZS				41 700,00		
70	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	75,00000	556,00	41 700,00	Prav.M	RTS 25/ I
		vc. materialu !						
		DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE A PRÁCE PRO ŘEMESLA :						
		75		75,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 181,38		
71	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého	m	2,92000	434,50	1 268,74	822-1	RTS 25/ I
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm						
		KOLEM CHODNÍKU :						
		1,50		1,50000				
		0,35		0,35000				
		1,42-0,35		1,07000				
72	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,24240	3 765,00	912,64	822-1	RTS 25/ I
		z dlažebních kostek z betonu prostého						
		(9,2+2,92)*0,2*0,1		0,24240				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				20 589,90		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	70,63200	92,60	6 540,52	800-3	RTS 25/ I
		včetně kotvení						
		Včetně kotvení lešení.						
		(5,70+2*1,20)*3,80		30,78000				
		(5,70+2*1,20)*2,68		21,71000				
		2,80*2,68*2		15,01000				
		(3,80-2,68)*2,80		3,14000				
74	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	141,26400	51,90	7 331,60	800-3	RTS 25/ I
		včetně kotvení						
		70,632*2		141,26400				
75	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	70,63200	72,00	5 085,50	800-3	RTS 25/ I
76	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	11,18000	146,00	1 632,28	800-3	RTS 25/ I
		11,18		11,18000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 211,74	
77	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	11,18000	157,00	1 755,26	801-1	RTS 25/ I
		finální vyčištění před předáním :						
		4,48+3,98+2,72		11,18000				
78	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	11,18000	69,90	781,48	801-1	RTS 25/ I
		hrubé čištění v průběhu prací :						
		4,48+3,98+2,72		11,18000				
79	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	1,00000	103,00	103,00	801-1	RTS 25/ I
80	44984100R	přístroj hasicí práškový; PG1LE; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 1 kg; provozní schopnost od -20 do + 60°C	kus	1,00000	572,00	572,00	SPCM	RTS 25/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí					21 463,31	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	960211251R00	Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce zděné z kamene nebo cihel, dlažeb z kamene, prostého nebo prokládaného betonu a asfaltobetonu	m3	2,36250	9 085,00	21 463,31	832-1	RTS 25/ I

s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

STÁVAJÍCÍ PODEZDÍVKA PLOTU : (4,00+2,00+0,30)*(0,30+0,45)/2)

2,36250

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	78 568,00
----------------	--------------------------------	------------------

82	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	120,87384	650,00	78 568,00	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 711	Izolace proti vodě	29 081,12
-----------------	---------------------------	------------------

83	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	15,12000	56,90	860,33	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	-----------

PLOCHA DLE PŮDORYSU : 2,70*5,60

15,12000

84	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	8,67600	76,40	662,85	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	---------	-----------

ZADNÍ STĚNA : 5,60*(0,50+0,10)

3,36000

BOČNÍ S. : 2,70*(0,50+0,10)*2

3,24000

ČELNÍ S. : (0,25+0,10)*(0,50+0,10)

0,21000

1,10*0,18

0,20000

(0,815+0,10*2)*(0,50+0,10)

0,61000

1,00*0,18

0,18000

(0,585+0,10*2)*(0,50+0,10)

0,47000

1,10*0,18

0,20000

(0,25+0,10)*(0,50+0,10)

0,21000

85	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů.	m2	15,12000	288,50	4 362,12	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

PLOCHA DLE PŮDORYSU : 2,70*5,60

15,12000

86	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů.	m2	8,67600	334,50	2 902,12	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	-----------

ZADNÍ STĚNA : 5,60*(0,50+0,10)

3,36000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		BOČNÍ S. : 2,70*(0,50+0,10)*2		3,24000				
		ČELNÍ S. : (0,25+0,10)*(0,50+0,10)		0,21000				
		1,10*0,18		0,20000				
		(0,815+0,10*2)*(0,50+0,10)		0,61000				
		1,00*0,18		0,18000				
		(0,585+0,10*2)*(0,50+0,10)		0,47000				
		1,10*0,18		0,20000				
		(0,25+0,10)*(0,50+0,10)		0,21000				
87	711171559RV1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, fólie z PE, tloušťky 1 mm	m2	11,18000	325,50	3 639,09	800-711	RTS 25/ I
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
88	62843037R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: tavitelná fólie	m2	26,17560	252,00	6 596,25	SPCM	RTS 25/ I
		VODOROVNĚ : 2,70*5,60		15,12000				
		SVISLE :						
		ZADNÍ STĚNA : 5,60*(0,50+0,10)		3,36000				
		BOČNÍ S. : 2,70*(0,50+0,10)*2		3,24000				
		ČELNÍ S. : (0,25+0,10)*(0,50+0,10)		0,21000				
		1,10*0,18		0,20000				
		(0,815+0,10*2)*(0,50+0,10)		0,61000				
		1,00*0,18		0,18000				
		(0,585+0,10*2)*(0,50+0,10)		0,47000				
		1,10*0,18		0,20000				
		(0,25+0,10)*(0,50+0,10)		0,21000				
		10% PŘEKRYTÍ : 23,796*0,10		2,38000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	62843070R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: proti prorůstání; nosná vložka: PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: tavitelná fólie	m2	26,17560	366,50	9 593,36	SPCM	RTS 25/ I
		VODOROVNĚ : 2,70*5,60		15,12000				
		SVISLE :						
		ZADNÍ STĚNA : 5,60*(0,50+0,10)		3,36000				
		BOČNÍ S. : 2,70*(0,50+0,10)*2		3,24000				
		ČELNÍ S. : (0,25+0,10)*(0,50+0,10)		0,21000				
		1,10*0,18		0,20000				
		(0,815+0,10*2)*(0,50+0,10)		0,61000				
		1,00*0,18		0,18000				
		(0,585+0,10*2)*(0,50+0,10)		0,47000				
		1,10*0,18		0,20000				
		(0,25+0,10)*(0,50+0,10)		0,21000				
		10% PŘEKRYTÍ : 23,796*0,1		2,38000				
90	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě v svisle do 6 m	%	100,00000	4,65	465,00	800-711	RTS 25/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 713		Izolace tepelné				18 031,47		
91	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	11,36200	168,00	1 908,82	800-713	RTS 25/ I
		5,20*2,185		11,36000				
92	713111111RV4	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů kladená vrchem volně, , z minerálních vláken, tloušťky 160 mm	m2	12,63600	468,50	5 919,97	800-713	RTS 25/ I
		MEZI STROP TRÁMY : 5,20*2,30		11,96000				
		PŘED POZEDNICÍ : (0,25-0,12)*5,20		0,68000				
93	713111221RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	11,36200	183,00	2 079,25	800-713	RTS 25/ I
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
		PODBITÍ :						
		5,20*2,185		11,36200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	11,18000	95,40	1 066,57	800-713	RTS 25/ I
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
95	713121118RT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu.	m	23,56000	31,80	749,21	800-713	RTS 25/ I
		101 : 2,00*2		4,00000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
		102 : 1,20*2		2,40000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
		103 : 1,77*2		3,54000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
96	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	11,96000	55,10	659,00	800-713	RTS 25/ I
		POD DESKOU :						
		2,30*5,20		11,96000				
97	28375329R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 120 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	25,91600	2,90	75,16	SPCM	RTS 25/ I
		101 : 2,00*2		4,00000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
		102 : 1,20*2		2,40000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
		103 : 1,77*2		3,54000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
		5% ZTRATNÉ : 23,56*0,1		2,35600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	283757485R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 50 mm; OH = 23 kg/m3; lambda = 0.035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	12,29800	160,00	1 967,68	SPCM	RTS 25/ I
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
		10% PROŘEZ : 11,18*0,1		1,11800				
99	283757486R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 60 mm; OH = 23 kg/m3; lambda = 0.035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	12,29800	165,00	2 029,17	SPCM	RTS 25/ I
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
		10% PROŘEZ : 11,18*0,1		1,11800				
100	63151400.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 40 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0.035 W/(m.K)	m2	13,18460	101,00	1 331,64	SPCM	RTS 25/ I
		5,20*2,185		11,36000				
		0,12*5,20		0,62000				
		10% PROŘEZ : 11,362*0,1		1,14000				
		0,624*0,1		0,06000				
101	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	2,45	245,00	800-713	RTS 25/ I
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				515 169,00		
102	Subdodávka 01	ZTI - samostatný rozpočet - přenést položku	kompl	1,00000	191 259,00	191 259,00		Vlastní
103	Subdodávka 02	Zařizovací předměty - samostatný rozpočet - přenést položku	Soubor	1,00000	323 910,00	323 910,00		Vlastní
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				30 550,00		
104	721242112R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, plast; napojení horizontální, světlost přítoku 110 mm, odtok 110/125 mm, kulový kloub, protizápachová klapka, koš, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 835,00	3 835,00	800-721	RTS 25/ I
105	ON1210VL1	Kruhovná retenční jímka na dešťovou vodu d=1200 v=1000, D+M	soubor	1,00000	26 500,00	26 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	100,00000	2,15	215,00	800-721	RTS 25/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				46 939,67		
107	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	4,00000	240,00	960,00	800-762	RTS 25/ I
108	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm ² 01 : 5,20*2	m	10,40000	225,00	2 340,00	800-762	RTS 25/ I
109	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ² 02 : 3,35*7 03 : 2,625*6	m	39,20000	299,00	11 720,80	800-762	RTS 25/ I
110	762341210RT2	Montáž bednění střež rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm PLOCHA STŘECHY : 3,30*5,70	m ²	18,81000	353,50	6 649,34	800-762	RTS 25/ I
111	762341630R00	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm. ŘÍMSA : 0,25*5,70 0,15*5,70 (0,15+0,20)/2*0,25*2	m ²	2,36750	481,50	1 139,95	800-762	RTS 25/ I
112	762342202RT4	Montáž laťování střež o sklonu do 60° při vzdálenost laťí do 220 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm PLOCHA STŘECHY : 3,30*5,70	m ²	18,81000	239,50	4 505,00	800-762	RTS 25/ I
113	762342205RT4	Montáž kontralaťí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralať, a dodávkou laťí 40 x 60 mm PLOCHA STŘECHY : 3,30*5,70	m ²	18,81000	117,00	2 200,77	800-762	RTS 25/ I
114	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem	m	15,60000	75,20	1 173,12	800-762	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,20*3		15,60000				
115	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,43000	1 735,00	2 481,05	800-762	RTS 25/ I
116	311110220000R	matice ocel.pozink.; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8	kus	4,00000	1,95	7,80	SPCM	RTS 25/ I
117	311261017R	Podložka plochá; materiál: ocel; d = 30,0 mm; vnitřní d = 17,0 mm; tl = 3,0 mm	kus	4,00000	1,65	6,60	SPCM	RTS 25/ I
118	31179129R	tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	1,00000	44,00	44,00	SPCM	RTS 25/ I
119	59590740R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 18,0 mm; povrch hladký	m2	2,60425	570,00	1 484,42	SPCM	RTS 25/ I
		ŘÍMSA : 0,25*5,70		1,43000				
		0,15*5,70		0,86000				
		(0,15+0,20)/2*0,25*2		0,09000				
		10% PROŘEZ : 2,3675*0,1		0,24000				
120	60510062R	Lat dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm; povrchová úprava: impregnace	m	17,16000	20,20	346,63	SPCM	RTS 25/ I
		ROŠT TL : 5,20*3		15,60000				
		10% PROŘEZ : 15,6*0,1		1,56000				
121	60515831R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 100,0 mm; šířka = 120 mm; nepohledové (NSi); tř. pevnosti C24	m3	0,13728	14 260,00	1 957,61	SPCM	RTS 25/ I
		01 :						
		0,12*0,10*5,20*2		0,12000				
		10% prořez : 0,1248*0,1		0,01000				
122	60515832R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 100,0 mm; šířka = 140 mm; nepohledové (NSi); tř. pevnosti C24	m3	0,36113	14 260,00	5 149,71	SPCM	RTS 25/ I
		02 :						
		0,10*0,14*3,35*7		0,33000				
		10% prořez : 0,3283*0,10		0,03000				
123	60515833R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 100,0 mm; šířka = 160 mm; nepohledové (NSi); tř. pevnosti C24	m3	0,27720	14 260,00	3 952,87	SPCM	RTS 25/ I
		03 :						
		0,10*0,16*2,625*6		0,25000				
		10% prořez : 0,252*0,1		0,03000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
124	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	100,00000	8,20	820,00	800-762	RTS 25/ I

Díl: 763	Dřevostavby	5 790,45
-----------------	--------------------	-----------------

125	763613132R00	Montáž záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	11,18000	195,00	2 180,10	800-763	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

PODBITÍ :

101 : 4,48

4,48000

102 : 3,98

3,98000

103 : 2,72

2,72000

126	60726010.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 12,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	12,29800	202,50	2 490,35	SPCM	RTS 25/ I
-----	-------------	--	----	----------	--------	----------	------	-----------

PODBITÍ :

101 : 4,48

4,48000

102 : 3,98

3,98000

103 : 2,72

2,72000

10% PROŘEZ : 11,18*0,1

1,12000

127	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	11,20	1 120,00	800-763	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	---------	-----------

Díl: 764	Konstrukce klempířské	40 383,30
-----------------	------------------------------	------------------

128	764252203RT2	Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapní půlkulaté, rš 330 mm, háky ocelové poměděné	m	5,70000	1 467,00	8 361,90	800-764	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------

DLÉLKA ŽLABU : 5,70

5,70000

129	764259211R00	Žlaby z měděného plechu kotlík kónický pro podokapní žlaby pro trouby do D 100 mm	kus	1,00000	3 265,00	3 265,00	800-764	RTS 25/ I
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

130	764291220R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu dodávka a montáž závětné lišty, rš 330 mm	m	12,30000	1 396,00	17 170,80	800-764	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	-----------

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

HŘEBEN : 5,70

5,70000

ŠTÍTY : 3,30*2

6,60000

131	764294230R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu dodávka a montáž podkladního pásu, rš 250 mm	m	5,70000	753,00	4 292,10	800-764	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně spojovacích prostředků.						
132	764512240R00	Oplechování parapetů z měděného plechu dodávka a montáž včetně rohů rš 250 mm	m	1,50000	1 373,00	2 059,50	800-764	RTS 25/ I
		01 : 0,75*2		1,50000				
133	764554202R00	Odpadní trouby z měděného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm	m	3,00000	1 668,00	5 004,00	800-764	RTS 25/ I
		3,00		3,00000				
134	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	2,30	230,00	800-764	RTS 25/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				37 795,07		
135	765311511RT1	Krytina pálená střež jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	18,81000	1 497,00	28 158,57	800-765	RTS 25/ I
		Dodávka a montáž tašky základní, poloviční, hřebenové a okapové (segmentový řez tašek) včetně pokrývačské malty. PLOCHA STŘECHY : 3,30*5,70		18,81000				
136	765312385R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	5,70000	103,00	587,10	800-765	RTS 25/ I
		Dodávka a montáž ochranného okapního pásu. 5,70		5,70000				
137	765312395R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, mřížka větrací 100 cm univerzální,	m	5,70000	163,00	929,10	800-765	RTS 25/ I
		Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky. 5,70		5,70000				
138	765799313RO9	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	18,81000	369,50	6 950,30	800-765	RTS 25/ I
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. PLOCHA STŘECHY : 3,30*5,70		18,81000				
139	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	11,70	1 170,00	800-765	RTS 25/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				205 607,50		
140	766601216R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,	m	5,00000	190,00	950,00	800-766	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.						
141	767711003R00	Montáž hliníkových oken a balkonových dveří s vypěněním	m	5,00000	716,00	3 580,00	800-767	RTS 25/ I
		Montáž hliníkových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.						
		0,75*2*2		3,00000				
		0,50*2*2		2,00000				
142	766800RV1	Nerezové exteriérové dveře+zárubně š. 800 mm, D+M	soubor	1,00000	59 500,00	59 500,00		Vlastní
		D1 : 1		1,00000				
143	766900RV1	Nerezové exteriérové dveře+zárubně š. 900 mm, D+M	soubor	2,00000	62 800,00	125 600,00		Vlastní
		D2 : 2		2,00000				
144	55389111R	Odhad ceny okna - hliníkové, se sklopným křídlem, 3komorové, stavební hloubka 77 mm, oboustranně bílé; sklápěcí	m2	0,75000	21 130,00	15 847,50	SPCM	RTS 25/ I
		O1 : 0,75*0,50*2		0,75000				
145	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	1,30	130,00	800-766	RTS 25/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				142 560,00		
146	76666VL01	Kovové oplocení imitace stávajícího D+M, viz. projektová dokumentace	m	15,81500	9 000,00	142 335,00		Vlastní
		OPLOCENÍ : 11,815		11,81500				
		4,00		4,00000				
147	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	2,25	225,00	800-767	RTS 25/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				31 854,90		
148	711212001RT2	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	11,18000	412,50	4 611,75	800-711	RTS 25/ I
		11,18		11,18000				
149	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	21,96200	210,00	4 612,02	800-711	RTS 25/ I
		WC+PISOÁR : 1,70		1,70000				
		UMYVADLA : 0,70+0,30*2		1,30000				
		0,80+0,30*2		1,40000				
		WC : 0,90*1,50		1,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VYTAŽENÍ 15 CM NAD PODLAHU :						
		101 : 2,00*2		4,00000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
		102 : 1,20*2		2,40000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
		103 : 1,77*2*0,15		0,53000				
		(2,185+0,085)*2*0,15		0,68000				
		ODP. : -1,00*0,15		-0,15000				
		-1,10*0,15*2		-0,33000				
150	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	11,18000	9,00	100,62	800-771	RTS 25/ I
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
151	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,18000	57,50	642,85	800-771	RTS 25/ I
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
152	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	11,18000	800,00	8 944,00	800-771	RTS 25/ I
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
153	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	69,18000	84,00	5 811,12	800-771	RTS 25/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		101 : 2,00*2		4,00000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
		102 : 1,20*2		2,40000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
		103 : 1,77*2		3,54000				
		(2,185+0,085)*2		4,54000				
		KOUTY SVISLE :						
		DILAT KOLEM OKEN :						
		101 :						
		2,35*4		9,40000				
		2,07*2		4,14000				
		0,75*2		1,50000				
		0,50*2		1,00000				
		102 :						
		2,35*4		9,40000				
		2,07*2		4,14000				
		103 :						
		2,35*4		9,40000				
		2,07*2		4,14000				
		0,75*2		1,50000				
		0,50*2		1,00000				
154	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	11,18000	19,10	213,54	800-771	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
155	597643241R	Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 298 mm; š = 298 mm; tl = 8,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10; barva: dle vzorníku	m2	12,29800	500,00	6 149,00	SPCM	RTS 25/ I
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
		10 % prořez :						
		11,18*0,1		1,11800				
156	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	100,00000	7,70	770,00	800-771	RTS 25/ I
		50 m vodorovně						

Díl: 781		Obklady keramické	86 534,16					
157	711212001RT2	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	9,39900	412,50	3 877,09	800-711	RTS 25/ I
		WC+PISOÁR : 1,70*1,50		2,55000				
		UMYVADLA : (0,70+0,30*2)*1,20		1,56000				
		(0,80+0,30*2)*1,20		1,68000				
		WC : 0,90*1,50		1,35000				
		VYTAŽENÍ 15 CM NAD PODLAHU :						
		101 : 2,00*2*0,15		0,60000				
		(2,185+0,085)*2*0,15		0,68100				
		102 : 1,20*2*0,15		0,36000				
		(2,185+0,085)*2*0,15		0,68100				
		103 : 1,77*2*0,15		0,53100				
		(2,185+0,085)*2*0,15		0,68100				
		ODP. : -(1,70+1,30+1,40+0,90)*0,15		-0,79500				
		-1,00*0,15		-0,15000				
		-1,10*0,15*2		-0,33000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
158	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady <i>včetně dodávky materiálu.</i>	m2	50,44120	57,50	2 900,37	800-771	RTS 25/ I
159	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	50,44125	822,00	41 462,71	800-771	RTS 25/ I

101 :

2,00*2,35*2

9,40000

2,185*2,35*2

10,26950

DVEŘE : 0,085*2,07*2

0,35190

0,085*1,30

0,11050

OSTĚNÍ :

0,75*0,075*2

0,11250

0,50*0,075*2

0,07500

ODP. DVEŘÍ : -1,10*2,07

-2,27700

-0,75*0,50

-0,37500

102 : 1,20*2,35*2

5,64000

2,185*2,35*2

10,26950

0,085*2,07*2

0,35190

0,085*1,20

0,10200

103 : 1,77*2,35*2

8,31900

2,185*2,35*2

10,26950

DVEŘE : 0,085*2,07

0,17595

0,085*1,30

0,11050

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		OSTĚNÍ :						
		0,75*0,075*2		0,11250				
		0,50*0,075*2		0,07500				
		ODP. DVEŘÍ : -1,10*2,07		-2,27700				
		-0,75*0,50		-0,37500				
160	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2	m2	50,44120	82,70	4 171,49	800-771	RTS 25/ I
161	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	16,22000	286,50	4 647,03	800-771	RTS 25/ I
		U DVEŘÍ :						
		2,07*2*3		12,42000				
		1,30*2		2,60000				
		1,20*1		1,20000				
162	781497121RS1	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	21,22000	286,50	6 079,53	800-771	RTS 25/ I
		101 : 2,07*2		4,14000				
		1,30		1,30000				
		0,75*2		1,50000				
		0,50*2		1,00000				
		102 : 2,07*2		4,14000				
		1,20		1,20000				
		103 : 2,07*2		4,14000				
		1,30		1,30000				
		0,75*2		1,50000				
		0,50*2		1,00000				
163	597813660R	Obklad keramický s glazurou (GL); dl = 248 mm; š = 198 mm; tl = 6,8 mm; barva: bílá	m2	55,48537	414,00	22 970,94	SPCM	RTS 25/ I
		101 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,00*2,35*2		9,40000				
		2,185*2,35*2		10,27000				
		DVEŘE : 0,085*2,07*2		0,35000				
		0,085*1,30		0,11000				
		OSTĚNÍ :						
		0,75*0,075*2		0,11000				
		0,50*0,075*2		0,08000				
		ODP. DVEŘÍ : -1,10*2,07		-2,28000				
		-0,75*0,50		-0,38000				
		102 : 1,20*2,35*2		5,64000				
		2,185*2,35*2		10,27000				
		0,085*2,07*2		0,35000				
		0,085*1,20		0,10000				
		103 : 1,77*2,35*2		8,32000				
		2,185*2,35*2		10,27000				
		DVEŘE : 0,085*2,07		0,18000				
		0,085*1,30		0,11000				
		OSTĚNÍ :						
		0,75*0,075*2		0,11000				
		0,50*0,075*2		0,08000				
		ODP. DVEŘÍ : -1,10*2,07		-2,28000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,75*0,50		-0,38000				
		10% PROŘEZ : 50,44125*0,1		5,04000				
164	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	100,00000	4,25	425,00	800-771	RTS 25/ I
Díl: 783		Nátěry				2 059,36		
165	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný	m2	24,45800	84,20	2 059,36	800-783	RTS 25/ I
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.						
		0,12*0,10*2*2		0,05000				
		0,12*5,20*2*2		2,50000				
		0,10*5,20*2*2		2,08000				
		0,10*0,14*2*7		0,20000				
		0,10*3,35*2*7		4,69000				
		0,14*3,35*2*7		6,57000				
		0,1*0,16*2*6		0,19000				
		0,10*2,625*2*6		3,15000				
		0,16*2,625*2*6		5,04000				
Díl: 784		Malby				3 052,62		
166	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	11,18000	27,70	309,69	800-784	RTS 25/ I
		101 : 4,48		4,48000				
		102 : 3,98		3,98000				
		103 : 2,72		2,72000				
167	784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	11,18000	90,90	1 016,26	800-784	RTS 25/ I
		PLOCHA STROPŮ MÍSTNOSTÍ : 11,18		11,18000				
168	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	66,92525	25,80	1 726,67	800-784	RTS 25/ I
		PODLAHY : 11,18		11,18000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		STĚNY :						
		101 :						
		2,00*2,35*2			9,40000			
		2,185*2,35*2			10,27000			
		DVEŘE : 0,085*2,07*2			0,35000			
		0,085*1,30			0,11000			
		OSTĚNÍ :						
		0,75*0,075*2			0,11000			
		0,50*0,075*2			0,08000			
		102 : 1,20*2,35*2			5,64000			
		2,185*2,35*2			10,27000			
		DVEŘE : 0,085*2,07*2			0,35000			
		0,085*1,20			0,10000			
		103 : 1,77*2,35*2			8,32000			
		2,185*2,35*2			10,27000			
		DVEŘE : 0,085*2,07			0,18000			
		0,085*1,30			0,11000			
		OSTĚNÍ :						
		0,75*0,075*2			0,11000			
		0,50*0,075*2			0,08000			
Díl: M21		Elektromontáže				264 935,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
169	210220002RT2	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu. VYVEDENÍ NAD TERÉN : 1,20*4	m	4,80000	169,50	813,60	M21	RTS 25/ I
170	210220021RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky pásu 30 x 4 mm, bez nátěru včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu. 5,80*2 2,90*2 K ROZVADĚČI : 1,20	m	18,60000	123,00	2 287,80	M21	RTS 25/ I
171	22223VL01	Mincovní automat pro otevírání dveří, D+M	soubor	1,00000	35 500,00	35 500,00		Vlastní
172	22237VL01	Mincovní automat pro otevírání dveří, INV., D+M	soubor	1,00000	47 900,00	47 900,00		Vlastní
173	Subdodávka 03	Elektroinstalace - samostatný rozpočet - přenést položku	kompl	1,00000	178 434,00	178 434,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				16 044,48		
174	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	9,29738	301,00	2 798,51	801-3	RTS 25/ I
175	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	148,75800	26,40	3 927,21	801-3	RTS 25/ I
176	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,29738	432,50	4 021,12	801-3	RTS 25/ I
177	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,29738	48,20	448,13	801-3	RTS 25/ I
178	979999974R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí do 5 % (cihla, beton), skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	9,29738	508,00	4 723,07	801-3	RTS 25/ I
179	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	9,29738	13,60	126,44	800-6	RTS 25/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				200 000,00		
180	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ I
181	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	203	Novostavba veřejného WC, Městys Vranov nad Dyjí
O:	01	Veřejné WC
R:	25/01/23	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
182	005120 T	Mimostaveništní doprava, přesun technologických zařízení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
Náklady spojené s dopravou strojů a zařízení do staveništního skladu a přesun strojů a zařízení do pracovní zóny pokud nejsou uvedeny v položkových soupisech jednotlivých částí zakázky.								
183	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 25/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
184	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 25/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.								
185	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 25/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
186	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 25/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
187	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
188	00523 R	Zkoušky a revize	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 25/ I
189	00524 R	Předání a převzetí díla	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I
190	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
191	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
192	0052422 R	Geodetické zaměření inženýrských objektů po dokončení díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Geodetické zaměření inženýrských objektů ve 5 tištěných vyhotoveních + 1x elektronicky CD								
193	00922 V1	Náklady na zaškolení obsluhy a komplexní zprovoznění	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Celkem						2 453 157,94		